PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2016

 № 32-П
О внесении изменений

в постановление главы города

от 25.12.2015 № 130-П

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, постановляю:

 1.Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2016 год, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 25.12.2015 № 130-П (с изменениями на 21.03.2016 № 22-П) следующее изменение:
1.1.Для заказа № заказа (№ лота):
П44201601873000089001000002
П44201601873000089001000001 строки изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

 2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

 3.Разместить изменённый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2016  год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты внесения изменений.

 4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько

Филипова А.Н.
22 12 52

                                                                                                                                                                  Приложение 1

к постановлению главы города

                                                                                                                                                                  от 30.03.2016  № 32-П

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01101134110199990244
	73.20.2
	73.20.20.000
	П44201601873000089001000002
	Оказание услуг по проведению социологических исследований, опросов, анализ общественного мнения населения по основным общественно-значимым вопросам.
	Преимущества:

- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Дополнительные требования к участникам (в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ):

- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ): ;
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Исполнитель передает заказчику электронные базы данных опроса в формате Excel, заполненные респондентами анкеты в количестве 2400 штук, отчет содержащий текстовый, табличный и графический материал по каждой из тем опроса.
	ШТ
	2
	500,00000

	5 / 50 / не предусмотрен
	04.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 1 этап - июль 2016, 2 этап - декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 1 этап - июль 2016, 2 этап - декабрь 2016
	Открытый конкурс
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	01101064000202040242
	62.02.9

	62.02.20
	П44201601873000089001000001
	 Услуги по информационному обслуживанию экземпляров Системы Консультант Плюс
	Запреты на допуск, товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: в соответствии с постановлением правительства РФ №1457 от 29 декабря 2015 года

Преимущества:

 - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

СПС Консультант Плюс: Версия Проф с/о-сетевая; СС Консультант Судебная Практика: Решения высших судов-сетевая; СПС Консультант Плюс: Ханты-Мансийский выпуск с/о-сетевая; СС Консультант Арбитраж: ФАС всех округов с/о-сетевая; СС Консультант Плюс: Комментарии законодательства с/о сетевая; СС Консультант Плюс: Консультации для бюджетных организаций с/о-сетевая; СС Консультант Судебная Практика: Подборки судебных решений-сетевая. 1.Обеспечить в Думе города обновление информационного массива на компьютере пользователя до 2-х раз в неделю, либо ежедневно по Интернету без увеличения стоимости обслуживания, обновление исключает необходимость проведения в Думе города дополнительных работ по переустановке или настройке программного обеспечения. 2.Обеспечивать работоспособность обслуживаемых экземпляров Системы Консультант Плюс (в соответствии с ТЗ) и восстанавливать их работоспособность после устранения сбоев компьютеров (при необходимости), на которых они установлены. 3. По запросам пользователей экземпляров Системы Консультант Плюс выполнять пополнение информационных баз отсутствующими в них документами. 4. Предоставлять консультации пользователям обслуживаемых экземпляров Системы Консультант Плюс по телефону «Горячей линии» в поиске и заказе необходимых документов, в том числе редких.
	УСЛ ШТ
	1
	274,00000
	2,27738 / 22,77380 / не предусмотрен
	04.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Ежемесячно до 05 числа месяца следующего за истекшим месяцем выставляется счет-фактура и акт выполненных работ. Оплата производиться ежемесячно в течение 10 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ, счет-фактура и акт выполненных работ за оказанные услуги в декабре выставляются до 25 декабря 2016 года оплата производится до 31 декабря 2016 года.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств